

Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 82650507

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 400,56 RON - 400,56 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 29276 - CE 84519315 TRAFALLET 25CMUNIVERSAL 29276 BUC 1,000 31,0924 31,09 5,91 2 15880 - CE 81467020/81467099 PENSULALATA 70MM VERDE FIR ALB 15880 BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 3 9789 - COLTAR PVC CU PLASA 2.5M(10*10) 9789 BUC 5,000 4,6218 23,11 4,39 4 15893 - CE 91131099 SPACLU INOX 100MM 15893 BUC 1,000 10,9244 10,92 2,07 5 20641 - D OSKAR SUPER CULOAREINT/EXT BAZA P 8.5L 20641 BUC 1,000 222,6891 222,69 42,31 6 20624 - D PIGM. AB WB YELLOW OXIDEUYX 1L 20624 MLL 57,148 0,1345 7,69 1,46 7 20626 - D PIGM. AB WB YELLOW UYY 1L 20626 MLL 65,273 0,2269 14,81 2,81 8 20628 - D PIGM. AB WB BLACK LC UZL 1L 20628 MLL 26,520 0,1176 3,12 0,59 9 16958 - ADP TINCI ECO EXTERIORAUSSENWEISS ALB 40KG 16958 BUC 2,000 35,2941 70,59 13,41 10 5451 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X35.(680009/678087) 5451 MIB 0,200 47,0588 9,41 1,79
